成都市教育科学研究院

成都市教育科学研究院

关于转发《四川省教师发展中心关于开展

四川省第二批卓越校长工作室成员

遴选的通知》的通知

各区（市）县教科院（教研室、教培中心）、直属（直管）学校：

现将《四川省教师发展中心关于开展四川省第二批卓越校长

工作室成员遴选的通知》（川教师发〔2022〕33 号）转发给你们。

请根据四川省教师发展中心“通知”的要求，认真组织开展“四川省

第二批卓越校长工作室成员”遴选工作。并将工作室成员推荐表

（附件 6）（含盖章扫描件）于 11 月 8 日前报送至指定邮箱。

联系人：张老师  028-60726148

邮箱：313705141 @qq.com

成都市教育科学研究院

2022 年 11 月 1 日